ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHI LĂNG

Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Chi Lăng, ngày        tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp thống nhất phương án bổ sung thiết kế, đơn giá khối lượng

 của dự án: Đền Chi Lăng, huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn

Thực hiện chương trình công tác tháng 3/2024, Ủy ban nhân dân huyện Chi

Lăng trân trọng kính mời các thành phần dự làm việc như sau:

1. Thành phần

- Lãnh đạo UBND huyện Chi Lăng;

- Đại điện Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Lãnh đạo, cán bộ Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện;

- Đại diện ban giám đốc: Công ty cổ phần tư vấn xây dựng và quy hoạch đô thị

(Nội dung 1, 2).

- Đại diện ban giám đốc: Công ty TNHH Tư vấn thiết kế và Xây dựng công

trình văn hóa Tâm Việt (Nội dung 1, 2).

- Đại diện ban giám đốc Công ty cổ phần đầu tư và xây dựng Đại La (Nội

dung 1, 2).

- Đại diện lãnh đạo Công ty TNHH dịch vụ Kiểm toán, kế toán và tư vấn

thuế AAT (Nội dung 2).

2. Nội dung

- Nội dung 1: Họp thống nhất phương án bổ sung thiết kế của dự án: Đền

Chi Lăng, huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn (giai đoạn 2).

- Nội dung 2: Thống nhất đơn giá, khối lượng dự án Đền Chi Lăng, huyện

Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn (giai đoạn 1).

3. Thời gian: 09 giờ 00 phút, ngày 27 tháng 3 năm 2024 (thứ tư).

- Từ 09 giờ 00 phút đến 10 giờ 00 phút họp thống nhất phương án bổ sung

thiết kế của dự án: Đền Chi Lăng, huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn (giai đoạn 2).

- Từ 10 giờ 00 phút đến 11 giờ 00 phút họp thống nhất đơn giá, khối lượng

dự án Đền Chi Lăng, huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn (giai đoạn 1).

4. Địa điểm: Tại phòng họp tầng 2 UBND huyện.

5. Phân công chuẩn bị

- Giao Văn phòng HĐND và UBND chuẩn các điều kiện liên quan đến nội

dung cuộc họp.

2

- Giao Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện chuẩn bị tài liệu, báo cáo

chung liên quan đến nội dung cuộc họp.

Ủy ban nhân dân huyện trân trọng kính mời các đại diện các đơn vị đến dự

đúng thành phần, thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, PCVP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT, BQLDA (CXĐ).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vương Văn Sơn

		2024-03-22T15:06:27+0700

		2024-03-24T16:15:03+0700

		2024-03-24T16:15:03+0700

		2024-03-24T16:15:03+0700